
CENTRO
FACULTADE / ESCOLA NOME MAIL TFNO. / EXT

BIOLOXÍA Mª Dolores Andrés González mdolores.andres@usc.es 13115
CC. DA 

COMUNICACIÓN(audiovisual) Fernando Redondo Neira fernando.redondo@usc.es 16563

CC. DA 
COMUNICACIÓN(xornalismo) Berta García Orosa bertago@gmail.com 16524

CC. DA EDUCACIÓN (Campus 
Norte)

Mestre Ed.Infantil / Educ. Primaria

CC. DA EDUCACIÓN (Campus Sur)

Educ. Social / Pedagoxía
CC. POLITICAS Carlos Allones Pérez carlosantonioj.allones@usc.es 15167

RELACIÓNS LABORAIS Carlos Javier Alvarez carlosjavier.alvarez@usc.es 15144
DEREITO Marta Madriñán marta.madrinan@usc.es 14741

CC. ECONÓMICAS E
EMPRESARIAIS
ENFERMARÍA Silvia Novío Mallón silvia.novio@usc.es 12374

José Ramón Ríos Viqueira
( Inf.de Sistemas )

Ramón Moreira Martínez
( Enx. Química )

FARMACIA Perfecto Paseiro Losada perfecto.paseiro@usc.es 14960
FILOLOXÍA** Javier Gutiérrez Carou javier.gutierrez.carou@usc.es 11867

FILOSOFÍA Jose Miguel Sagüilo Fernánde-Vega josemiguel.saguillo@usc.es 12538

FISICA José Manuel Sánchez de Santos josemanuel.sanchez.desantos@u
sc.es 13980

MATEMÁTICAS Beatriz Pateiro López beatriz.pateiro@usc.es 13116/13185
MEDICINA Maximino Quintáns Rodríguez maximino.quintans@usc.es 12126

ODONTOLOXÍA Jacobo Limeres Posse jacobo.limeres@usc.es 12344
OPTICA E OPTOMETRÍA Jorge Gilino Paz jorge.gilino@usc.es 13524 / 13610

PSICOLOXÍA Paula Villar Torres vicedecanato2.psicoloxia@usc.es 13920

QUÍMICA Jesús Sanmartin Matalobos jesus.sanmartin@usc.es 14396
TRABALLO SOCIAL Purificación García Álvarez purinaga@euts.es 981583586

XEOGRAFÍA E HISTORIA José Miguel Andrade Cernadas josemiguel.andrade@usc.es 12614

HUMANIDADES Gonzalo Francisco Fernández 
Suárez

gonzalofrancisco.fernandez@usc.
es 24713

ADE Fernando Losada Pérez fernando.losada@usc.es 24405
CIENCIAS Antonio Rumbo Gómez antonio.rumbo@usc.es 24013 / 24137

E.P.SUPERIOR Ana Isabel García Arias eps.calidade@usc.es 23009
FORMACIÓN PROFESORADO José Ramón Veiga Alonso xoseramon.veiga@usc.es 21031

RELACIÓNS LABORAIS Mercedes Montes Rodríguez mercedes.montes@usc.es 982824803
ENFERMARÍA José Luis Díaz López joseluis.diaz@usc.es 982824903
VETERINARIA Patricia Fernández de Troconiz patricia.troconiz@usc.es 22321

Filoloxía Lingua MAIL
Azaustre Galiana, Antonio Español antonio.azaustre@usc.es

Doval Reija, Irene Alemán i.doval@usc.es
Forneiro Pérez, José Luís Portugués joseluis.forneiro@usc.es

García Trabazo, José Virgilio Clásicas josevirgilio.garcia@usc.es
Gutiérrez Carou, Javier Italiano javier.gutierrez.carou@usc.es
López Casas, Mª Merçe Catalán mamerce.lopez@usc.es
López Díaz, Montserrat Francés montserrat.lopez.diaz@usc.es
Sacido Romero, Jorge Inglés jorge.sacido@usc.es

Vilavedra Fernández, Dolores Galego dolores.vilavedra@usc.es

E.T.S.E. ramon.moreira@usc.es 16759

Mª del Carmen Espido Bello mariadelcarmen.espido@usc.es 11564

E.T.S.E. jrr.viqueira@usc.es 16000

COORDINADOR / A

Martín Lerazoz Iglesias martin.leranoz@usc.es 12001

Martín Leránoz Iglesias martin.leranoz@usc.es 12001
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